
  

PŘIHLÁŠKA 
Virtuální univerzita 3. věku – akademický rok 2023/2024 – Letní semestr 

Kurz Každodenní život v barokních Čechách a na Moravě 

  

Příjmení   

Jméno    

Titul (nutno doložit kopii diplomu)    

Datum narození (den, měsíc, rok)    

Místo narození  

Státní občanství    

Rodné číslo    

Adresa trvalého bydliště 
ulice, č. domu   

město, PSČ   

Adresa doručovací 
(pokud je jiná, než adresa trval. bydliště) 

ulice, č. domu   

město, PSČ   

Kontaktní údaje  
  

telefon   

e-mail  

Nejvyšší dosažené vzdělání 
(*prosím zatrhněte) 

středoškolské* 

vysokoškolské * 

jiné 

Přihlášku prosím vyplňte čitelně! Uveďte prosím všechny požadované údaje, jsou nezbytné k registraci v evidenčním systému  CŽV 
VŠB-TUO. 

 

Dne: ___________      podpis: ________________________ 

 

VŠB-TUO zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů)a to dle Článku 6, bod 1. b) pro zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt 

údajů, a další související legislativou. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu Vaší účasti na Univerzitě třetího věku při VŠB-

Technické univerzitě Ostrava a uchovávány dle zákonných lhůt.   

Souhlasím, že fotografie (popřípadě jiný obrazový a zvukový záznam) pořízené na akcích v rámci aktivit U3V  EKF VŠB-TUO mohou 

být použity za účelem informování o aktivitách a prezentaci činnosti instituce, např. pro propagační materiály VŠB-TUO, jak v 

tištěné, tak v elektronické podobě (např. webové stránky, FB, tiskoviny). Svůj souhlas máte právo kdykoli odvolat. 

* Je nutné doložit obyčejnou kopií maturitního vysvědčení nebo vysokoškolského diplomu. 

Přihlášku zašlete poštou na adresu:  
EkF VŠB-TUO, 101 - studijní oddělení, Ing. Martina Janyšková,   
Havlíčkovo nábř. 38a, Ostrava 1, PSČ: 702 00  
  
Případně mailem: 
martina.janyskova@vsb.cz 
  

mailto:martina.janyskova@vsb.cz

